



À PARTAGER...

TARALLINI AU PIMENT	5
MINI DÉLICE FOIE GRAS & CHUTNEY DE FIGUE	10.50
MINI CORDON BLEU DE POULET	4.50
TARTARE CASY SUR FOCACCIA Tartare de boeuf, piment d'Espelette huile de truffe, grana padano, roquette	6
MAGRET DE CANARD SÉCHÉ	18
TERRINE DE BOEUF À L'ABRICOT ET TOAST	21
LA FOCACCINA Focaccia, tomate, crème de grano padano	14
PLANCHETTES CASY Lard séché Viande séchée de boeuf Jambon cru Trio charcuterie	16 20 18 18
SOUVENIR DE VACANCES Duo houmous et tzatzaki servi avec du pain pita Supplément pita (10 pièces)	15 3

NOS SUGGESTIONS

SPRITZ, HUGO, ...	14
MOSCATO VALAISAN	7.50
COUPE DE CHAMPAGNE LAURENT-PERRIER	16

FLAMMKUCHEN

RETOUR D'ABU DHABI	16
Houmous zaatar	
LA CLASSIQUE	18
Lard fumé, crème fraîche oignons, Gruyère	
L'ARRABBIATISSIMA	18
Tomate, câpres, piment ail, parmesan	

NOS BIÈRES BOUTEILLES

VALAISANNE		8
Blanche IPA, Sion		
BIERE AMBER 26 cantons		
Swiss Craft Drinks, Monthey	33CL	8
AERO SANS GLUTEN		8
American Pale Ale, Italie	33CL	
BIRRA MORETTI		5
Lager, Italie	33CL	
ISSAC BIRRA BALADIN		8
Blanche, Italie	33CL	
VALAISANNE 0%		5
Sans alcool, Sion	33CL	

N'HÉSITEZ PAS À NOUS DEMANDER LA CARTE DES COCKTAILS

Sur demande, nos collaborateurs vous renseignent volontiers sur les ingrédients présents dans nos plats qui sont susceptibles de provoquer des allergies.

Provenance
boeuf, veau, volaille & porc :
Suisse & France
foie gras :
France
charcuteries :
Suisse ou Italie

Végétarien